
    Zarządzenie Nr 69/2016 

  Wójta Gminy Kobylanka 

      z dnia 22 lipca 2016 r. 

 
w sprawie  zobowiązania  kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylance do 

realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

Na podstawie  art.41 ust.1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu                                 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.487) - zarządzam co 

następuje: 

§ 1. Zobowiązuję Annę Skorofil kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylance 

do realizacji zadań Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz upoważniam do podejmowania czynności w tym zakresie. 

 

§ 2. Zobowiązanie i upoważnienie udziela się na czas wykonywania obowiązków kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylance. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 22 lipca 2016 r.   

 
 
 
 
 
                                                                                                                                      Wójt Gminy                                                                                        
                                                                                 
                                                                                                                             Mirosław Przysiwek                                                                            


